
 

 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

12.12.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4653 
 

 Про затвердження Порядку надання 
 грошової винагороди громадянам за  
 укладання контракту про проходження  
 військової служби в новій редакції 
 

Відповідно до статей 26 та 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законів України «Про оборону України», «Про військовий обов’язок і військову службу», 
«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», статті 91 Бюджетного кодексу України, Указу 
Президента України від 24.02.2022 р. № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 
змінами), на виконання вимог розпорядження голови Закарпатської обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 20.12.2024 року № 1177 
«Про відбір кандидатів для проходження військової служби за контрактом у Збройних Силах 
України та вступу до вищих військових навчальних закладів у 2025 році», для забезпечення 
виконання «Програми організації та забезпечення територіальної оборони, призову на 
строкову військову службу та військово-патріотичного виховання населення  Виноградівської 
міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки», затвердженої рішенням тринадцятої 
сесії восьмого скликання Виноградівської міської ради від 16.02.2022 року № 730 (із 
змінами), враховуючи рішення комісії Виноградівської міської ради з питань надання 
грошової  винагороди за укладання контракту про проходження військової служби (протокол 
від 26.11.2025 №1), міська рада в и р і ш и л а:  

  
1.Внести зміни до Порядку надання грошової винагороди громадянам Виноградівської 

міської територіальної громади за укладання контракту про проходження військової служби 
(далі − Порядок), затвердженого рішенням сорок п’ятої сесії восьмого скликання 
Виноградівської міської ради від 20.05.2025 № 4002, згідно «Програми організації та 
забезпечення територіальної оборони, призову на строкову військову службу та 
військово-патріотичного виховання населення  Виноградівської міської територіальної 
громади на 2022 - 2026 роки» затвердженої рішенням тринадцятої сесії восьмого скликання 
Виноградівської міської ради від 16.02.2022 року № 730 (із змінами), а саме: 

1.1. у пункті 2 Порядку після слів «зареєстрованим мешканцям Виноградівської 
територіальної громади» доповнити словами «які перебувають на військовому обліку в 
першому відділі Берегівського районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки»; 

1.2. у пункті 2 Порядку перелік документів, які додаються до заяви доповнити словами 
«копія військово-облікового документа із відміткою взяття на військовий облік».    

2. Затвердити Порядок зі вказаними у пункті 1 змінами в новій редакції (додається). 
       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
законності, регламенту, депутатської етики, оборонної роботи та надзвичайних ситуацій. 

 



 
 
 
Міський голова                                                         ​ ​                      Степан 
БОЧКАЙ 



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення 50-ї сесії  
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання 
12.12.2025 № 4653 

 
 

ПОРЯДОК 
надання грошової винагороди громадянам Виноградівської міської територіальної 

громади за укладання контракту про проходження військової служби  
(нова редакція)  

 
1. Цей Порядок визначає механізм надання грошової винагороди громадянам 

Виноградівської міської територіальної громади за укладання контракту про проходження 
військової служби,  що виплачуються з метою виконання заходів Програми . 

2. Грошова винагорода надається одноразово у розмірі 20000 (двадцять тисяч) гривень 
зареєстрованим мешканцям Виноградівської територіальної громади, які перебувають на 
військовому обліку в першому відділі Берегівського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки, після укладання контракту про проходження 
військової служби в Збройних Силах України. 

Для надання грошової винагороди заявник із числа громадян, передбачених пунктом 2 
цього Порядку, подає особисто письмову заяву до Центру надання адміністративних послуг 
Виноградівської міської ради з наданням згоди на обробку персональних даних. 

До заяви мають бути додані: 
-копія документа, що засвідчує особу заявника та адресу його зареєстрованого місця 

проживання; 
-копія довідки про присвоєння ідентифікаційного коду (крім осіб, які через свої 

релігійні або інші переконання відмовилися від ідентифікаційного коду); 
-копія заключеного контракту про проходження військової служби в Збройних Силах 

України 
- копія військово-облікового документа із відміткою взяття на військовий облік. 
3. Рішення про надання грошової винагороди приймається на підставі рішення комісії 

для розгляду заяв громадян Виноградівської міської територіальної громади про отримання 
грошової винагороди за укладання контракту про проходження військової служби в Збройних 
Силах України. 

4. Виплата грошової винагороди проводиться відділом бухгалтерського обліку та 
звітності міської ради через банківські установи. 

 
 

 
 
Секретар міської ради                                                                                 Сніжана ПОПОВИЧ 


